
NOMBRE DEL ALUMNO:

NOMBRE DEL TEMA:

PARCIAL:

NOMBRE DE LA MATERIA:

NOMBRE DEL PROFESOR:

 LICENCIATURA:

 CUATRIMESTRE:

GARI DANIEL TINAJERO ALTUZAR

RUTA CRITICA

4

MARIANA OVANDO ECHEVERRIA

ADMINISTRACION DE PROYECTOS

ARQUITECTURA

7

RUTA CRITICA
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ACTIVIDAD PRECEDENCIA DURACION(DIAS)
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LIMPIEZA Y PREPARACION DEL TERRENO
TRAZO Y NIVELACIÒN 

0
1
2
3
4
5
6
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8
9
10
11

EXCAVACIÒN
CIMENTACIÒN 

CONSTRUCCIÒN DE MUROS
INTALACION HIDRAULICA

LOSA DE TECHO
PUERTAS Y VENTANAS

PISO Y AXULEJOS
PINTURA IN EXT

INTALACIÒN MOBILIARIO
INSPECCIÒN FINAL

TOTAL:
66 46

ACTIVIDADES CON RUTA CRITICA RUTA 3: G,H,I
RUTA 2: D,E,FACTIVIDADES CON RUTA CRITICA


